

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "XX SETTEMBRE"-RIMINI
Prot. 0004675 del 09/04/2024
VI (Entrata)

Preventivi pubblica amministrazione		
Numero / Number	Data / Date	Pag. / Page
OP / 7	08/04/2024	1 / 2

Cod. - Customer Code 209459
P.IVA - VAT Number
Agente - Agent 10 DIRETTO
Resa - Carriage Porto franco
Vettore - Carrier
Pagamento - Payment BONIFICO 30 GG.
Banca - Bank CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA RIMINI AG. 2;

ABI - CAB - C/C 06230 24203 000044200122
IBAN/BBAN : IT92K0623024203000044200122 BIC/SWIFT:

Spett.le Ditta - To Company

ISTITUTO COMP. STAT. XX SETTEMBRE
Via Arnaldo da Brescia, 4
47923 RIMINI RN
ITALIA

Luogo di Destinazione - Goods Destination

SCUOLA BOSCHETTI ALBERTI
VIA GRAVINA N..11
RIMINI

Cod.Articolo Item Code	Versione Version	Descrizione Description	U.M.	Quantità Quantity	Prezzo Unit. Unit Price	Sconto % Disc.	Importo Amount	IVA VAT	Consegna Shipment
004/6791		CARTA MULTIPAPER A4 GR.160 FG.250	RS	1,00	9,500		9,50	22S	08/04/2024
004/3299		CARTONCINO A4 GR.160 MULTICOLOR FORTI	RS	2,00	8,200		16,40	22S	08/04/2024
030/7945		BUSTA CON BOTTONE 24X33 FLUO	PZ	54,00	0,370		19,98	22S	08/04/2024
004/2540		CARTA PROTOCOLLO 5 mm FG.200	CF	1,00	5,300		5,30	22S	08/04/2024
012/6726		RICAMBIO RINFORZATO CIAC A4 50FG 10MM	PZ	1,00	0,940		0,94	22S	08/04/2024
004/8000		CARTA FOTOCOPIE A4 FG.500°	RS	5,00	3,290		16,45	22S	08/04/2024
058/6221		COLLA STICK 3M GR.21	PZ	20,00	0,780		15,60	22S	08/04/2024
030/6502		BUSTA CON BOTTONE 24X33 ASS. CIAC	PZ	12,00	0,320		3,84	22S	08/04/2024
036/5240		PENNARELLI TURBOMAXI PZ.108	CF	1,00	24,820		24,82	22S	08/04/2024
004/8000		CARTA FOTOCOPIE A4 FG.500°	RS	5,00	3,290		16,45	22S	08/04/2024
004/3365		CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 MULTIC.TENUI	RS	1,00	7,200		7,20	22S	08/04/2024
004/2540		CARTA PROTOCOLLO 5 mm FG.200	CF	1,00	5,300		5,30	22S	08/04/2024
036/5300		PENNARELLI GIOTTO TURBOMAXI PZ.12	NR	5,00	3,210		16,05	22S	08/04/2024
004/6791		CARTA MULTIPAPER A4 GR.160 FG.250	RS	1,00	9,500		9,50	22S	08/04/2024
004/2101		CARTONCINO A4 GR.200 ASS. COL. FORTI	RS	1,00	8,200		8,20	22S	08/04/2024
030/7945		BUSTA CON BOTTONE 24X33 FLUO	PZ	12,00	0,370		4,44	22S	08/04/2024
028/6402		LISTINO 22X30 V.FRESCA PPL 20 BUSTE	PZ	22,00	0,950		20,90	22S	08/04/2024
028/6401		LISTINO 22X30 V.FRESCA PPL 10 BUSTE	PZ	14,00	0,750		10,50	22S	08/04/2024
004/3365		CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 MULTIC.TENUI	RS	2,00	7,200		14,40	22S	08/04/2024
004/1531		CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 MULTIC.FORTI	RS	1,00	8,200		8,20	22S	08/04/2024
058/3230		COLLA STICK 3M GR.8	PZ	30,00	0,430		12,90	22S	08/04/2024
057/7048		NASTRO CARTA TESA 50X50 MT	PZ	1,00	3,100		3,10	22S	08/04/2024
036/2120		PENNARELLI TURBOMAXI PZ.48	SC	1,00	11,380		11,38	22S	08/04/2024
036/5240		PENNARELLI TURBOMAXI PZ.108	CF	1,00	24,820		24,82	22S	08/04/2024
057/1417		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 50X66 MT	PZ	6,00	1,500		9,00	22S	08/04/2024
030/7056/1		CARTELLINA BOTTONE 24X33 NEUTRO	PZ	40,00	0,370		14,80	22S	08/04/2024
030/7945		BUSTA CON BOTTONE 24X33 FLUO	PZ	24,00	0,370		8,88	22S	08/04/2024
004/6789		CARTA MULTIPAPER A4 GR.120 FG.250	RS	1,00	7,400		7,40	22S	08/04/2024
004/3299		CARTONCINO A4 GR.160 MULTICOLOR FORTI	RS	2,00	8,200		16,40	22S	08/04/2024
036/2117		PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI PZ.24	SC	2,00	6,270		12,54	22S	08/04/2024
004/8000		CARTA FOTOCOPIE A4 FG.500°	RS	10,00	3,290		32,90	22S	08/04/2024
004/4537		CARTA MULTIPAPER A3 GR.140 FG.250	PZ	1,00	16,500		16,50	22S	08/04/2024
028/6602		BUSTE FORATE 22X30 PZ.50 MEDIA CIAC	CF	1,00	2,000		2,00	22S	08/04/2024
030/0420		BUSTA A SACCO UPOCKET 25X35	NR	50,00	0,150		7,50	22S	08/04/2024
Importo Merce/ Total of Goods		Spese Incasso / Bank Costs	Trasporto / Freight Costs		Spese Bolli / Stamped Value		Spese Varie / Other Costs		Impon.Totale/ Total Taxable
Imponibile / Taxable Costs		IVA / VAT	Descrizione IVA / VAT Description			Imposta / Duty		TOTALE ORDINE / Total Order	
								Segue Pagina	

Mod. Realizzato con Alnus-Report: www.Celtis.it

Preventivi pubblica amministrazione

Numero / Number	Data / Date	Pag. / Page
OP / 7	08/04/2024	2 / 2

Cod. - Customer Code

209459

P.IVA - VAT Number

Agente - Agent

10 DIRETTO

Resa - Carriage

Porto franco

Vettore - Carrier

Pagamento - Payment

BONIFICO 30 GG.

Banca - Bank

CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA RIMINI AG. 2;

ABI - CAB - C/C

06230 24203 000044200122

IBAN/BBAN :

IT92K0623024203000044200122

BIC/SWIFT:

Spett.le Ditta - To Company

ISTITUTO COMP. STAT. XX SETTEMBRE
Via Arnaldo da Brescia, 4
47923 RIMINI RN
ITALIA

Luogo di Destinazione - Goods Destination

SCUOLA BOSCHETTI ALBERTI
VIA GRAVINA N..11
RIMINI

Cod.Articolo Item Code	Versione Version	Descrizione Description	U.M.	Quantità Quantity	Prezzo Unit. Unit Price	Sconto % Disc.	Importo Amount	IVA VAT	Consegna Shipment
058/6040		COLLA STICK 3M GR.40	PZ	12,00	1,200		14,40	22S	08/04/2024
Importo Merce/ Total of Goods		Spese Incasso / Bank Costs	Trasporto / Freight Costs	Spese Bolli / Stamped Value	Spese Varie / Other Costs		Impon.Totale / Total Taxable		
428,49							428,49		
Imponibile / Taxable Costs		IVA / VAT Descrizione IVA / VAT Description			Imposta / Duty		TOTALE ORDINE / Total Order		
428,49		22S Aliq.22% Storno Split Payment			94,27		EUR 522,76		